Câmara Municipal de Natalândia
CEP 38.658-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO Ne 069/97,

EximoiSr#
JOSÉ DOS REIS SOARES

DD.Presidente da amara Municipal
Natalindia.MG.

Sr, Presidente,

Câmara Muuicipal de 1lLuic.-dia - MG

Protocolado no Livro próprio ás f o 1 h as

0Qh  sob o a' _JZ6
as a:20   Horas

Natalãsiclia - MG oeiq

Os Vereadores que este subscreve, vem respeitosamente, res.

querer de V.Exa. que aperto ouvido o Plenírio, seja encaminhado ao Execu-'

tivo Municipal a seguinte reivindicaçães
0, Que tragam com urgem:da um 'dello% para atuar diariamen.

te,

Atenolosaments.,

Sala das sesa5oo, 24 de setembro de 1997.

EDSON e INS RODRIGUES

amador

01,

-JUSTIFICATIVA: Porque a ouço do tem hora e nem dia para &migar.

Vereador

Despacho
 turno per

( Cem= Manietai de Natallndia - MG

... ' ‘

Apro ào e
votos tavorckets.....

TgOs contrários e

Sele das sessões